

# ACTING Bygherrerådgivning ApS

Vandtårnsvej 62 A, 4. c.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 12 41 76 32

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

**dirigent**

Christian Hellström



**MunkStrunge**

statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ACTING Bygherrerådgivning ApS  
Vandtårnsvej 62 A, 4. c.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 12 41 76 32

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Louise Torp  
Christian Hellström  
Andreas Bjerg Søndergaard

### Revision

MunkStrunge  
Statsautoriserede Revisorer I/S  
Algade 50, 2. tv.  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 156.304, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.035.702.

Regnskabsåret har været præget af et mindre godt 1. kvartal, som blev efterfulgt af Covid-19 pandemien i slutningen af 2. kvartal. Det resulterede i at tre personer blev hjemsendt i fem måneder på lønkomensation. Det viser sig som et fald i omsætning og indtjening.

Vi forventer at 1. og 2. kvartal i det nye regnskabsår stadigvæk vil være påvirket af Covid-19 og har derfor slanket vores organisation, så den matcher opgavemængden.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.350.293</b>	<b>9.044.114</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.988.934</u>	<u>-7.203.595</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>361.359</b>	<b>1.840.519</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-115.507</u>	<u>-129.126</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>245.852</b>	<b>1.711.393</b>
Finansielle indtægter		3.539	1.570
Finansielle omkostninger		<u>-35.967</u>	<u>-33.982</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>213.424</b>	<b>1.678.981</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-57.120</u>	<u>-392.484</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>156.304</u></b>	<b><u>1.286.497</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		500.000	1.200.000
Overført resultat		<u>-343.696</u>	<u>86.497</u>
		<b><u>156.304</u></b>	<b><u>1.286.497</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.237	239.999
Indretning af lejede lokaler		84.667	118.412
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>242.904</b>	<b>358.411</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.904</b>	<b>358.411</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.097	1.146.612
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.361.674	2.533.379
Udskudt skatteaktiv		7.547	0
Periodeafgrænsningsposter		113.204	178.856
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.835.522</b>	<b>3.858.847</b>
Værdipapirer		52.180	59.616
<b>Værdipapirer</b>		<b>52.180</b>	<b>59.616</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>903.578</b>	<b>794.985</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.791.280</b>	<b>4.713.448</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.034.184</b>	<b>5.071.859</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.335.702	1.679.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.035.702</u></b>	<b><u>3.079.398</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	40.449
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>40.449</u></b>
Selskabsskat		6.116	262.070
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.116</u></b>	<b><u>262.070</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.759	306.344
Selskabsskat		152.935	42.132
Anden gæld		1.654.880	1.292.674
Deposita		48.792	48.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.992.366</u></b>	<b><u>1.689.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.998.482</u></b>	<b><u>1.952.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.034.184</u></b>	<b><u>5.071.859</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	1.679.398	1.200.000	3.079.398
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-343.696	500.000	156.304
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>1.335.702</b>	<b>500.000</b>	<b>2.035.702</b>



## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.003.522	6.397.090
Andre omkostninger til social sikring	116.416	143.044
Andre personaleomkostninger	868.996	663.461
	<u><b>7.988.934</b></u>	<u><b>7.203.595</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	105.116	378.070
Årets udskudte skat	-47.996	14.414
	<u><b>57.120</b></u>	<u><b>392.484</b></u>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	13.890.435	23.764.740
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-11.528.761	-21.231.361
	<u><b>2.361.674</b></u>	<u><b>2.533.379</b></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.361.674	2.533.379
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.361.674</b></u>	<u><b>2.533.379</b></u>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 37 måneder. Den samlede forpligtelse i leasingperioden udgør 166 t.kr.

Selskabet har indgået et lejemål, som løber frem til december 2021. Efterfølgende kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 1,5 mio. kr.

Selskabet har afgivet betalingsgaranti vedrørende lejemål på i alt t.kr. 371.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på i alt t.kr. 300 på driftsmidler samt simple debitorer som på balancedagen har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 511.

Sikkerhedsdepotet er pantsat for alt bankmellemværende.